本社移転のご案内

拝啓　秋麗の候、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は、格別のご愛顧を賜り厚くお礼申しあげます。

　さて、このたび、下記のとおり本社を移転する運びとなりました。

コロナ禍において、オフィス戦略の見直し、経営資源の集中、及び、一層の業務効率

化が必要であると判断し、本社の移転、ならびに、宇都宮営業所を除く各拠点を閉鎖

することといたしました。

新たなオフィスは、JR 恵比寿駅西口 東側駅前、アクセス至便な環境です。

是非、お気軽にお立ち寄りください。

ネオ Sophia 始動です。

この緊急事態を新たな好機として捉え、「新しい生活」の始まりに向け、社員一同、

皆様方のご期待に添えますよう一層の努力を致す所存でございますので、

何とぞご指導ご鞭撻の程、よろしくお願い申しあげます。

　まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申しあげます。

敬　具

2020 年 10 月吉日

株式会社ソフィアプロモーション

代表取締役社長　佐野町和明

記

新住所： 東京都渋谷区恵比寿 1-8-11  スカイエビスビル 6F　〠150-0013
営業代表 Tel.03-5798-3112 Fax.03-5798-3119

管理代表 Tel.03-5798-3111　 Fax.03-5798-3117
Tel.Fax 番号ともに変更はございません

交　通：JR 恵比寿駅西口 東側駅前

■  JR 線「恵比寿駅」西口改札口より徒歩約 0 分
■ 東京メトロ日比谷線「恵比寿駅」1 番出口より徒歩約 1分

株式会社ソフィアプロモーション

本　　社 東京都渋谷区恵比寿 1-8-11　スカイエビスビル 6F 〠150-0013
営業代表 Tel 03-5798-3112　Fax 03-5798-3119
管理代表 Tel 03-5798-3111　Fax 03-5798-3117

宇都宮営業所　栃木県宇都宮市大通り 2-3-1 井門宇都宮ビル 5F 〠320-0811
Tel 028-614-2606(代表) Fax 028-639-3906

以　上